

Tøm skjema

Gje opp kroner per dekar/dyr per år (gjennomsnitt)

Send skjema

1. Innmelding av jordleigeprisar 2017				
Utleigeformål	God jord	Dårleg jord	Vanlegaste utleigeformål (kryss av)	Betaling i form av naturalia/motytingar
Grasproduksjon	100	0	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kornproduksjon			<input type="checkbox"/>	
Grønssak- og bærproduksjon			<input type="checkbox"/>	
Potetproduksjon			<input type="checkbox"/>	
Innmarksbeite, kr per dekar	0		<input checked="" type="checkbox"/>	
Utmarksbeite, kr per dekar	0		<input checked="" type="checkbox"/>	
Beitekostnader, kr per dyr - sau	0		<input type="checkbox"/>	
Beitekostnader, kr per dyr - storfe	0		<input type="checkbox"/>	
Beitekostnader, kr per dyr - hest			<input type="checkbox"/>	

2. Kommentaar
Er det spesielle tilhøve knytt til leigeprisane i kommunen, ber vi om ein kommentar nedanfor.
I dei fleste delane av kommunen er det underskudd på bønder som ynskjer leigejord og det er difor ikkje vanleg å betala leige.

3. Kommunenummer/namn	
Oppgåva er svara på av landbrukskontoret i Meland	
Kommunenummer 1256	Fylke Hordaland
Dato/stad 8.05.2017	Namn (saksbehandlar hjå kommunen) Laila Bjørge

4. Rettleiing
Det er dei gjennomsnittlege leigeprisane per dekar/dyr per år i dykkar kommune vi ønskjer. Dersom det vert leigd vederlagsfritt, gjev de opp kr 0.
God og dårleg jord: I tabellen ber vi om prisar på utleige av god og dårleg jord for produksjonane gras og korn. Med "dårleg jord" meiner vi først og fremst jord som er i dårleg hevd (dårleg grøfting og liknande), men det kan også vere dårleg arrondert jord eller brattlendt jord. Ut frå erfaring vert det ikkje leigd dårleg jord for produksjon av potet, grønssaker eller bær. For innmarksbeite og utmarksbeite skil vi ikkje mellom god og dårleg jord.
Naturalia/motytingar: Kolonnen for naturalia/motytingar kan de nytta dersom det er vanleg at utleigar tek i mot kompensasjon for leige av jord i form av tenester som gjerdehald, snøbrøyting, rydding av kantvegetasjon eller liknande. I slike tilfelle må de presisera i kommentarfeltet kva slags tenester det er snakk om.
Send skjemaet til jordleie@landbruksdirektoratet.no. Trykk på "send skjema" knappen ovanfor når du har fylt ut skjemaet.